TRANSCINEMA, establecer las condiciones para el cumplimiento de las siguientes

pretensiones: A) RESOLUCIÓN DE CONTRATO (Contenido en el Acta de Compromiso
N° 066-2020-DAFO) y B) OBLIGACIÓN DE DAR SUMA DE DINERO (Restitución voluntaria

e íntegra del estímulo económico entregado por la suma total de S/ 46,000.00

(CUARENTA Y SEIS MIL con 00/100 Soles); de acuerdo a la información contenida en su
solicitud.

HECHOS EXPUESTØS EN LA SOLICITUD:

Conforme a la Soligtud que se anexa a'la presente y forma parte integrante de la presente Acta.